

Intesta Biom, 20 saszetek

Nasza cena: 33,63 zł



Opis słownikowy

Opakowanie	*20
Postać	Saszetki
Producent	BIOTON SP. Z O.O. POLSKA [PL]
Typ Produktu	Suplement diety

Opis produktu

Opis

Intesta Biom, 20 saszetek

Intesta Biom to połączenie probiotyku Ibsium (drożdże *Saccharomyces cerevisiae* CNCM I-3856) oraz maślanu sodu.

Intesta Biom pozytywnie wpływa na funkcjonowanie jelit, szczególnie w przypadku zaburzeń, takich jak IBS.

IbSium to opatentowany probiotyk, który przyczynia się do łagodzenia nasilonych objawów wynikających z zaburzeń czynnościowych jelit m.in. zespół jelita nadwrażliwego (IBS). Przywraca równowagę flory jelitowej.

Maślan sodu jest dedykowany osobom z dolegliwościami jelitowymi.

Dawkowanie

Dorośli: 1 saszetka dziennie, najlepiej w trakcie głównego posiłku, do uzyskania pożądanego efektu.

Dzieci 3-7 rok życia: 635 mg preparatu Intesta Biom, czyli jedną czwartą saszetki, co odpowiada 500 mg mikrootoczkowanego maślanu sodu (150 mg maślanu sodu) i 125 mg probiotyku IbSium, jeden raz na dobę (najlepiej wieczorem) podczas posiłku lub zgodnie z zaleceniami lekarza.

Dzieci powyżej 7 roku życia: 635 mg preparatu Intesta Biom, czyli jedną czwartą saszetki, co odpowiada 500 mg mikrootoczkowanego maślanu sodu (150 mg maślanu sodu) i 125 mg probiotyku IbSium, dwa razy na dobę podczas posiłku lub zgodnie z zaleceniami lekarza.

Sposób użycia

Zawartość można przyjmować bezpośrednio z saszetki lub wymieszać z gęstym pokarmem np. jogurtem.
Składniki produktu nie są rozpuszczalne w wodzie i innych napojach, dlatego nie należy mieszać ich z płynami.

Wartość odżywcza	w 100 g	w 1 saszetce/1 porcji*
Wartość energetyczna kJ/kcal	2557 kJ/618 kcal	64 kJ/15 kcal
Tłuszcz, w tym:	57 g	1,4 g
kwasy tłuszczowe	56 g	1,4
Węglowodany, w tym:	15 g	<0,5 g
cukry	4,1 g	<0,5g
Białko	8,1 g	<0,5 g
Sól, w tym:	13,03 g	0,33 g
sód	5,23 g	0,13 g

Porcja preparatu Intesta Biom składa się z 1 saszetki zawierającej 2000 mg mikrogranulowanego maślanu sodu i trójglicerydów pochodzenia roślinnego, co odpowiada 600 mg maślanu sodu oraz 500 mg probiotyku ibSium (co odpowiada 4 miliardom CFU**)

** CFU - jednostka łącząca kolonie

Składniki: mieszanina całkowicie uwodornionych trójglicerydów kwasów tłuszczowych z oleju palmowego, maślan sodu, drożdże *Saccharomyces cerevisiae* CNCM I-3856, aromat naturalny żurawinowy, substancja słodząca - acesulfam K.

Przeciwwskazania

Nie powinien być stosowany przez osoby, u których nie stwierdzono wymienionych stanów chorobowych, zaburzeń stanu zdrowia lub gdy nie ma wskazań lekarskich do jego stosowania.

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Ostrzeżenia

Brak danych dotyczących stosowania produktu przez kobiety w ciąży i matki karmiące piersią.

Zawiera źródło feniloalaniny.

Stosować pod nadzorem lekarza.

Produkt nie jest przeznaczony do stosowania poza jelitowego.

Nie może być stosowany jako jedyne źródło pożywienia.

Zawartość: 20 saszetek

Przechowywanie

Przechowywać w temperaturze 15°C - 25°C